
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
    Số:                     Quảng Ngãi, ngày 29 tháng  04 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền xử lý, điều hành công việc  

thuộc thẩm quyền của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh  
 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 10/7/2015 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức bộ máy của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-BDT ngày 26/2/2021 của Trưởng Ban 

Dân tộc tỉnh về việc phân công nhiệm vụ của lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 603b/QĐ-UBND ngày 27/4/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc cử ông Trần Văn Mẫn tham gia lớp bồi 

dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp năm 2021; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Trưởng Ban Dân tộc tỉnh ủy quyền cho ông Nguyễn Thế Nhân, 

Phó Trưởng Ban xử lý mọi công việc thuộc thẩm quyền của Trưởng Ban, từ 

ngày 03/5/2021 đến hết ngày 02/6/2021. 

 Lý do: Trưởng Ban đi học lớp chuyên viên cao cấp theo Quyết định số 

603b/QĐ-UBND ngày 27/4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Phó Trưởng Ban, Chánh Văn phòng Ban, Trưởng các phòng 

thuộc Ban và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN  
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (Báo cáo); 

- Văn phòng Tỉnh ủy (Báo cáo) 

- UBND các huyện miền núi; 

- Lưu: VT. 

 

  

 

 
 

Trần Văn Mẫn 

 


		2021-05-01T10:53:26+0700


		2021-05-01T10:53:26+0700




